ПРОТОКОЛ

заседания городской комиссии по проведению городского смотра-конкурса

«Лучший комитет территориального общественного самоуправления»

г. Кемерово

20.08.2020
просп. Советский, 54

Присутствуют все члены городской комиссии согласно постановлению администрации города Кемерово от 18.03.2020 №765
ПОВЕСТКА ДНЯ

Подведение итогов городского смотра-конкурса

 «Лучший комитет территориального общественного самоуправления»

в номинациях «Лучший домовой комитет (старший дома)», «Лучший уличный комитет (старший улицы)»

Рассмотрев заявки районных комиссий на участие в городском этапе конкурса «Лучший комитет территориального общественного самоуправления» в номинациях «Лучший домовой комитет (старший дома)», «Лучший уличный комитет (старший улицы)» и подведя итоги объезда, на основании п. 3 Положения о городском смотре-конкурсе «Лучший комитет территориального общественного самоуправления» городская комиссия постановила:

1. В номинации «Лучший домовой комитет (старший дома)» присудить:

первое место с вручением денежной премии в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей:

- домовому комитету дома №13А по улице Свободы Заводского района (председатель домового комитета – Хабибуллина Нурила);
второе место с вручением денежной премии в размере 3 000 (три тысячи) рублей:

- домовому комитету дома №44 по бульвару Строителей Ленинского района (председатель домового комитета – Степанова Валентина Григорьевна);
третье место с вручением денежной премии в размере 2 000 (две тысячи) рублей:

- домовому комитету дома №264А по улице Нахимова Рудничного района (председатель домового комитета – Давыдова Ирина Анатольевна).
Поощрительные премии в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей каждому вручить:
- домовому комитету дома №4 по улице Ноградской Центрального района (старший дома – Муратова Надежда Викторовна);
- домовому комитету дома №48А по улице Инициативной Кировского района (председатель домового комитета – Санарова Наталья Викторовна);

- домовому комитету дома №1 по улице Варяжской жилого района Промышленновский (заместитель старшего по дому – Радостева Валентина Ивановна);

- домовому комитету дома №31 по улице Барнаульской жилого района Ягуновский (председатель домового комитета – Лучшев Александр Владимирович);

- домовому комитету дома №12 по бульвару Осеннему жилого района Лесная Поляна (председатель домового комитета – Елескина Евгения Яковлевна);

2. В номинации «Лучший уличный комитет (старший улицы)» присудить:

первое место с вручением денежной премии в размере 5 000 (пять тысяч) рублей:

- уличному комитету по улице Крайней Рудничного района (старший по улице – Смердина Наталья Ивановна);
второе место с вручением денежной премии в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей:

- уличному комитету по улице Лесной Заводского района председатель уличного комитета – Пронина Наталья Владимировна);

третье место с вручением денежной премии в размере 3 000 (три тысячи) рублей:

- уличному комитету по проспекту Весеннему жилого района Лесная Поляна (председатель уличного комитета – Попова Тамара Викторовна);

Поощрительные премии в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей каждому вручить:
- уличному комитету по улице Обнорского Кировского района (председатель уличного комитета – Колокольцова Наталья Анатольевна);
- уличному комитету по улице Спасской жилого района Пионер (председатель уличного комитета – Петченко Ольга Александровна);

- уличному комитету по улице Каракумской жилого района Промышленновский (старший по улице – Бердюгина Юлия Геннадьевна);

- уличному комитету по улице Мызо Центрального района (председатель уличного комитета – Калиш Людмила Степановна).
Председатель городской комиссии

        М.Ю. Трофимова
Секретарь комиссии

        М.Е. Грень
PAGE